o g

_i|

3= 72t

UNIVERSIDADE
FEDERAL RURAL
DE PERNAMBUCO

Processo Seletivo Regular 2025.1
RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA 2

U
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO e
PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO GETN[I
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM ETNOBIOLOGIA
E CONSERVACAO DA NATUREZA

Mestrado e Doutorado Académico
em Etnobiologia e Conservagdo da Natureza

Recife, 16 de dezembro de 2024.

A comissdo do processo seletivo regular para novos ingressantes nos cursos do mestrado e do
doutorado do Programa de Pdés-graduagdo em Etnobiologia e Conservacdo da Natureza da UFRPE, semestre
letivo 2025.1, torna publico o resultado preliminar da Etapa 2 da referida selecao.

Insc.

6121
6485
6909
6426
6305
6120
5871
6377
6568

Insc.

6635
6646
5942
6505
6327
6525
6122

VAGA
AC
PPP
AC
AC
AC
AC
PPP
AC
PPP

VAGA

AC
AC
AC
AC
AC
PPP
AC

CPE (Eliggiz)
614 #*% *¥x%_()() 8,0
709, %% *x%_(( 8,5
119 %% #%%_3) 6,8
100.*** **%_08 8,9
116.%%* **%_8() 8,1
058.%** **%_14 9,4
137 %5 %#%_0) 5.4
125, %% **%_2() 8,0
T10. %%+ *5%_6() 72
» DOUTORADO
v
703 %% *%%_63 8,0
072.%** **%_(6 5,7
126.%%% *%%_25 8,0
015, %5 *%%_(0) 9,2
108 *#* *kx_)] 8,2
107 %% *%%_13 8,2
051 *#% *%_56 9,4
COMISSAO DE SELECAO

» MESTRADO

MEDIA
FINAL

8,8
8,2
8,2
8,4
8,3

6,4
8,4
8,2

MEDIA
FINAL

v’ Prazo recursal do resultado preliminar: entre 16 e 18/12/2024.
Os recursos devem ser efetuados no sistema Sigaa.

Legenda

AC: Ampla Concorréncia

PPP: Pessoas Pretas ou Pardas
PcD: Pessoas com Deficiéncia

COMISSAO DE PROCESSO SELETIVO

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM ETNOBIOLOGIA E CONSERVAGAO DA NATUREZA



