

## UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ETNOBIOLOGIA E CONSERVAÇÃO DA NATUREZA



# Processo Seletivo Regular 2025.1 RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA 2

Recife, 16 de dezembro de 2024.

A comissão do processo seletivo regular para novos ingressantes nos cursos do mestrado e do doutorado do Programa de Pós-graduação em Etnobiologia e Conservação da Natureza da UFRPE, semestre letivo 2025.1, torna público o **resultado preliminar da Etapa 2** da referida seleção.

#### **► MESTRADO**

Insc.	VAGA	СРБ	NOTA (ETAPA 2)	MÉDIA FINAL		
6121	AC	614.***.***-00	8,0	8,8		
6485	PPP	709.***.***-00	8,5	8,2		
6909	AC	119.***.***-32	6,8	8,2		
6426	AC	100.***.***-08	8,9	8,4		
6305	AC	116.***.***-80	8,1	8,3		
6120	AC	058.***.***-14	9,4	8,8		
5871	PPP	137.***.***-92	5,4	6,4		
6377	AC	125.***.***-20	8,0	8,4		
6568	PPP	710.***.***-60	7,2	8,2		

#### **▶** DOUTORADO

Insc.	VAGA	CPF	NOTA (ETAPA 2)	MÉDIA FINAL
6635	AC	703.***.**-63	8,0	7,6
6646	AC	072.***.***-06	5,7	6,5
5942	AC	126.***.***-25	8,0	7,6
6505	AC	015.***.***-02	9,2	8,3
6327	AC	108.***.***-21	8,2	7,5
6525	PPP	107.***.***-13	8,2	7,5
6122	AC	051.***.**-56	9,4	8,3

## COMISSÃO DE SELEÇÃO

✓ Prazo recursal do resultado preliminar: entre 16 e 18/12/2024. Os recursos devem ser efetuados no sistema Sigaa.

### Legenda

AC: Ampla Concorrência PPP: Pessoas Pretas ou Pardas PcD: Pessoas com Deficiência